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 شلیک مرگبار به برادر مالک متروپل

گروه حوادث/مردان مسلح ناشناس با شلیک 
به برادر مالک متروپل آبادان، وی را به قتل 
رساندند. احسان عباسپور، معاون استاندار 
خوزستان و فرماندار ویژه آبادان با تأیید این 

خبر به ایرنا گفت: ظهر شنبه افراد ناشناس به مجید عبدالباقی برادر 
حسین عبدالباقی مالک برج متروپل آبادان در مقابل مجتمع مسکونی 
محل سکونتش تیراندازی کردند. این افراد پس از تیراندازی به سوی 
عبدالباقی بلافاصله از محل متواری شدند. فرماندار ویژه آبادان گفت: 
وی به بیمارستان نفت آبادان منتقل شد و به علت شدت جراحت 
وارده تحت عمل جراحی قرار گرفت اما بر اثر شدت جراحات وارده 

جان باخت. تحقیقات برای شناسایی افراد تیرانداز آغاز شده است.

 انهدام 7 باند بزرگ سرقت 
در عملیات پلیس غرب تهران

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی غرب استان تهران، از اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی محله محور در 6 شهرستان غرب استان تهران و کشف 

کالای قاچاق به ارزش 7 میلیارد تومان خبر داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سردار کیوان ظهیری گفت: در 72 
ساعت گذشته مأموران انتظامی غرب استان تهران با تلاش ها و اقدامات 
تخصصی، چهاردهمین مرحله از طرح ارتقای امنیت اجتماعی محله محور 
در 6 شهرستان غرب استان تهران را به اجرا گذاشتند. در اجرای این طرح با 
اجرای 356 فقره حکم قضایی، 7 باند بزرگ سرقت منهدم و یک هزار و 41 
نفر دستگیر شدند که 451 از آنها مالخر بوده و 731 قلم اموال مشکوفه کشف 
شد. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در اجرای این طرح 114 دستگاه 
خودرو و موتورسیکلت سرقتی کشف و برابر اطلاع رسانی از سوی پلیس، 
به مالباختگان تحویل داده خواهد شد. در طول این مدت 482 قاچاقچی 
مواد مخدر، خرده فروش و معتاد متجاهر دستگیر و518 کیلو گرم انواع مواد 
مخدر توسط یگان های انتظامی کشف شد. این مقام ارشد انتظامی با اشاره 
به کشف 7 میلیارد تومان انواع کالای قاچاق، تصریح کرد: در این خصوص 
21 قاچاقچی کالا دستگیر شده و 38 هزار و 954 قلم انواع کالای قاچاق از 
شهرستان های غرب استان تهران کشف و به مقامات قضایی تحویل داده 
شدند. سردار ظهیری با اشاره به کشف 3 قبضه سلاح جنگی و 103 قبضه 
سلاح سرد از اوباش، عنوان کرد: در طول اجرای این طرح 28 نفر از مخلان 
نظم و امنیت و اوباش دستگیر و به مرجع قضایی تحویل داده شدند. گفتنی 
است، با هماهنگی های انجام شده با مقام قضایی، تمامی متهمان پس از 

تکمیل پرونده به دادسرا معرفی شده تا به جرایم آنها رسیدگی شود.

پلیس در تعقیب قاتل نقابدار مسلح
گروه حوادث/ مرد جوانی که توسط نقابدار مسلح در اطراف تهران هدف 
شلیک گلوله قرار گرفته بود در بیمارستان فوت کرد. به گزارش خبرنگار 
حوادث »ایران«، صبح شنبه یک مرداد، گزارش مرگ مرد جوانی در یکی 
از بیمارستان های تهران به بازپرس ساسان غلامی اعلام شد. به  دنبال 
این گزارش تحقیقات آغاز و در بررسی های صورت گرفته مشخص شد  
مقتول 10خرداد در حال عبور از خیابان بوده که مردان نقابداری سمت او 
تیراندازی کرده و او را مجروح کردند. مرد جوان را بلافاصله به بیمارستان 
منتقل کردند اما وخامت حال او باعث شد پس از چند روز به تهران منتقل 
شود و در بیمارستانی در پایتخت تحت درمان قرار گیرد. با وجود تلاش 
کادر درمان، مرد جوان 52 روز بعد از تیراندازی تسلیم مرگ شد. باتوجه به 
اینکه محل وقوع حادثه در یکی از شهرستان های اطراف تهران بوده است، 
بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران قرار عدم صلاحیت پرونده 

را صادر کرده و پرونده برای رسیدگی به دادسرای محل ارسال خواهد شد.

 مرگ کارگر شهرداری در تصادف خودرو
گروه حوادث/ برخورد خودروی تیبا با خودروی حمل زباله در رشت جان کارگر 
شهرداری را گرفت. سرهنگ امیر طالبی، رئیس پلیس راهور گیلان با اشاره به 
تصادف شدید خودروی تیبا در محدوده بلوار شهید بهشتی رشت قبل از تقاطع 
غیرهمسطح گاز گفت: راننده تیبا به دلیل توجه نکردن به جلو با خودروی 
حمل زباله و دو کارگر شهرداری که در حال انجام کار بودند، برخورد کرد. در 
اثر این حادثه سرنشین خودروی تیبا و دو کارگر شهرداری مصدوم شدند که 
پس از انتقال مصدومان به بیمارستان یکی از کارگران شهرداری به دلیل شدت 

جراحت جان باخت و کارگر دیگر نیز در شرایط جسمی وخیمی قرار دارد.

 نجات 7 دریابان از باتلاق
گروه حوادث/ دریابانان گرفتار در باتلاق بردخون با تلاش پنج ساعته 
نهادهای امدادی نجات پیدا کردند. حسین ناظمیان پور رئیس فوریت های 
پزشکی شهرستان دیر در تشریح خبر نجات هفت نفر از باتلاق بخش 
بردخون به فارس گفت: هفت نفر از دریابانان که ساعت 11 صبح شنبه در 
باتلاق روستای شیبرم در 7 کیلومتری بردخون گرفتار شدند، با بالگرد هلال 
احمر نجات پیدا کردند.  رئیس فوریت های پزشکی شهرستان دیر افزود: 
صبح شنبه پس از تماس با اورژانس، نیروهای امدادی با همراهی نیروهای 
مردمی، یک نفر از افراد گیر افتاده در باتلاق را نجات دادند اما ۶ نفر دیگر 
که در عمق بیشتری قرار گرفته بودند با بالگرد هلال احمر نجات یافتند. 
مصدومان این حادثه که از دریابانان منطقه بودند پس از نجات از باتلاق به 

مرکز بهداشت فرستاده شده و عملیات نجات بدون تلفات اجرا شد.

ربودن مرد فرانسوی برای اخاذی
گروه حوادث/ مرد شیاد برای اخاذی از دوست فرانسوی خود او را ربود. به 
گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل خبر ربودن یک تبعه فرانسوی 
به پلیس اعلام شد و رسیدگی به پرونده آدم ربایی در دستور کار کارآگاهان 
چهارم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت. تحقیقات ابتدایی مأموران آگاهی 
مشخص کرد، مرد فرانسوی در حالی که مقدار زیادی ارز به همراه داشته توسط 
یک سرنشین خودروی شاسی بلند ربوده شده است. سرهنگ علی ولیپور 
گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت در این باره گفت: بنابرحساسیت موضوع، 
در گام نخست دوربین های مداربسته صحنه جرم بازبینی شد که مأموران با 
مشاهده پلاک خودرو هویت صاحب آن را شناسایی کردند. پس از دریافت 
این اطلاعات، با هماهنگی مقام قضایی راهی مخفیگاه متهم شدند و وی را 
دستگیر کردند. سرهنگ گودرزی با بیان اینکه فرد ربوده شده در کوتاه ترین 
زمان ممکن توسط کارآگاهان پیدا شد، عنوان کرد: متهم که از دوستان فرد 
ربوده شده بود پس از انتقال به اداره آگاهی به جرم آدم ربایی به دلیل سرقت 

ارز و دریافت پول از خانواده  وی اعتراف کرد.

بار
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گروه حوادث: عملیات جست وجو برای پیدا کردن آخرین 
کارگر گرفتار زیر آوار ریزش معدن کروم در ارزوئیه کرمان با 

کشف جسد پسر نوجوان پایان یافت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ظهر پنجشنبه 30 
تیر دو برادر 14 و 16 ساله که در حال کار در معدن روباز 
کرومیت در روستای چیل آباد بودند ناگهان بر اثر ریزش 
کوه و دیواره های معدن زیر آوار گرفتار شدند. یک راننده 
بیل مکانیکی نیز که در حال کار بود زیر آوار مدفون شد. 
با اعلام موضوع به هلال احمر و اورژانس امدادگران با 

وجود صعب العبور بودن محل حادثه در سریع ترین 
زمان ممکن خود را به محل رسانده و موفق شدند پسر 14 
ساله را نجات دهند و به بیمارستان منتقل کنند اما از برادر 

16 ساله اش و راننده لودر خبری نبود.
با این حال امدادگران با استفاده از تجهیزات و خودروهای 
سنگین عملیات آوار برداری را ادامه داده و با وجود ریزش 
مداوم کوه که کار را سخت کرده بود سرانجام شامگاه 
جمعه موفق شدند پیکر امید 40 ساله راننده لودر را از زیر 
آوار بیرون بکشند. محمد امیرخانی، معاون امداد و نجات 

هلال احمر کرمان با اشاره به شرایط جوی ناپایدار و سختی 
عملیات در گرمای طاقت فرسای ۴۷ درجه سانتیگراد 
عملیات  معدن  دیواره های  مکرر  ریزش های  گفت: 

جست وجو را دشوار کرده بود. با این حال نیروهای 
امدادی همچنان با استفاده از امکانات تخصصی در 
جست وجوی کارگران محبوس زیر آوار بودند که شامگاه 
جمعه جسد راننده بیل مکانیکی را بیرون کشیدیم و ۴ 
تیم امدادی شامل تیم های جست وجو در آوار، آنست و 
واکنش سریع در منطقه عملیات جست وجو را برای پیدا 
کردن پسر 16 ساله ادامه دادند و ظهر شنبه اول مرداد پس 
از دو روز عملیات نفسگیر سرانجام پیکر این کارگر نوجوان 

نیز کشف شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، یکی از شاکی های 
این پرونده در تماس با روزنامه ایران در تشریح ماجرا 
گفت: اردیبهشت سال جاری از طریق یکی از سایت های 
اینترنتی با آگهی یک شرکت فروش اقساطی خودرو 
روبه رو  شدم. دفتر این شرکت  در یکی از میدان های 
مرکزی تهران بود. چند روزی در اینترنت جست وجو 
کردم و به نظرم آمد که شرکت معتبری است با این 
حال باز هم ترجیح دادم بررسی بیشتری انجام دهم. 
از این رو به اداره ثبت شرکت ها رفتم و در آنجا پس 
از گرفتن استعلام های لازم به من اطمینان دادند که 
شرکت مورد نظر ثبت شده و از این بابت مشکلی ندارد. 
به همین خاطر خیالم راحت شد که شرکت به لحاظ 

حقوقی مشکلی ندارد و کلاهبرداری در کار نیست.
وی در ادامه افزود: بعد از آن به شرکت رفتم و با 
عقد قرارداد مبلغ 131 میلیون و 200 هزار تومان برای 
خرید اقساطی پژو پارس سفید رنگ واریز کردم و مقرر 
شد پس از  مدت 70 روز کاری خودرو تحویل می  شود 
و به مدت 5 سال، ماهانه 4 میلیون و 250 هزار تومان 
هم قسط بدهم. 3 روز بعد از این قرارداد تصمیم 
گرفتم رنگ خودرو را عوض کنم به همین خاطر با 
شرکت تماس گرفتم و در ازای تغییر رنگ 200 هزار 
تومان دیگر از من گرفتند و من در انتظار تحویل خودرو 
بودم اما خبری نشد و با شرکت تماس گرفتم و وقتی 
دیدم کسی پاسخگو نیست با شماره تلفن همراهی که 
از شرکت داشتم تماس گرفتم که بار اول گفتند به علت 
تعمیرات شرکت تعطیل است. همان موقع شک کردم 
و ساعاتی بعد وقتی دوباره تماس گرفتم متوجه شدم 

شرکت پلمب شده است.
شاکی پرونده خاطرنشان کرد: از آنجا که من در 
چهارمحال و بختیاری بودم به سرعت راهی تهران 
شدم و به شرکت رفتم و دیدم دفتر توسط بانک مرکزی 
پلمب شده است و به سرعت از بانک مرکزی پیگیری 
کردم و به آنها گفتم که قبل از عقد قرارداد استعلام های 
لازم را انجام دادم که در پاسخ گفتند برای قرارداد 
با شرکت های لیزینگی باید از بانک مرکزی استعلام 
بگیرید این شرکت مجوز لیزینگ نداشته و پلمب شده 
است. پس از آن متوجه شدم که غیر از من حدود 80 

نفر دیگر هم به همین منوال مورد کلاهبرداری از سوی 
این شرکت قرار گرفته اند که بلافاصله شکایتی را در 
دادسرای ناحیه 7 تهران  ثبت کردیم و از آنجا هم به 
اداره آگاهی ارجاع داده شدیم. در حال حاضر دیگر 
خودرو نمی خواهیم و امیدواریم فقط بتوانیم پول 

خودمان را پس بگیریم.
طبق پیگیری های خبرنگار»ایران« از اداره آگاهی 

متهم تحت تعقیب است و هنوز بازداشت نشده است.

ë هشدار پلیس فتا به خریداران خودرو 
سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ، درباره کلاهبرداری هایی تحت پوشش 
فروش خودرو گفت: اخیراً در مواردی مشاهده شده که 
افراد سودجو و فرصت طلب در فضای مجازی که از هر 
بهانه ای برای سوءاستفاده و کلاهبرداری از مردم اقدام 
می کنند، روش های تازه ای برای این گونه کلاهبرداری ها 
انتخاب کرده اند که لازم است شهروندان نیز نسبت به 

این اقدامات هوشیار باشند.
وی با بیان اینکه مجرمان سایبری در این روش 
ادعا های مختلفی را مطرح می کنند که تمام آن ها کذب 
است، از جمله این موارد می توان به ادعاهایی نظیر 
ثبت نام کاربران با تضمین برنده شدن در قرعه کشی، 
ثبت نام و دریافت فوری خودرو، ثبت نام در سایت بدون 
قطعی و اختلال و... اشاره کرد. در تمام این روش ها 
هدف این افراد کلاهبرداری و سودجویی است. از این رو 
لازم است اگر شهروندان با چنین تبلیغات یا پیام هایی 
با وعده های واهی مواجه شدند، به آن توجهی نکنند، 
چراکه در نهایت منجر به تخلیه موجودی حساب بانکی 

یا سوءاستفاده از اطلاعات آنان خواهد شد.
رئیس پلیس فتای پایتخت به تشریح برخی از 
شیوه های کلاهبرداری این افراد اشاره کرد و افزود: 
ممکن است افراد سودجو با حضور در کافی نت ها و 
یافتن افراد سالمند و نا آشنا به خریدهای آنلاین اقدام 
به سوءاستفاده از اطلاعات هویتی و کارت بانکی آنان 
کنند. در این خصوص لازم است که شهروندان از اعتماد 

به افراد غریبه پرهیز کنند.
وی افزود: همچنین در مواردی مشاهده شده که 

کلاهبرداران ادعا می کنند لینک های کمکی برای ثبت 
نام خودرو را در اختیار دارند، غافل از اینکه این سایت ها 
صفحات فیشینگ بوده و اطلاعات هویتی و کارت بانکی 
شهروندان را به سرقت می برد و در حقیقت افرادی 
که به این سایت ها مراجعه کنند، هیچ قراردادی با 
شرکت های خودروسازی ندارند. از این رو به شهروندان 
هشدار می دهم که اولًا از بازکردن لینک های اینچنینی 
پرهیز کنند و ثانیاً حتماً آدرس سامانه های خرید و 
فروش را با آنچه در رسانه های رسمی اعلام شده تطبیق 

دهند.
گودرزی با اشاره به شیوه دیگر مجرمان سایبری 
گفت: در این شیوه افراد اقدام به تبلیغ در فضای مجازی 
و خصوصاً پیام رسان هایی مانند تلگرام و واتس اپ کرده 
و زمانی که افراد با آنان تماس می گیرند مبلغی را تحت 
عنوان دستمزد دریافت می کنند، اما پس از مدتی دیگر 

به تماس کاربران پاسخی نمی دهند.
شهروندان  از  بزرگ  تهران  فتای  پلیس  رئیس 
خواست که هرگونه اخبار مربوط به خرید و فروش 
و ثبت نام برای خرید خودرو را در رسانه های معتبر 
کشور و سایت رسمی شرکت های خودروسازی و وزارت 
صمت جست وجو کنند و از اعتماد به افراد غریبه و 
لینک های ناشناس پرهیز کنند. همچنین سایت پلیس 
 www.cyberpolice.ir فتا فراجا به آدرس الکترونیکی
آماده دریافت گزارش های مردمی بوده و کاربران گرامی 
می توانند آخرین اخبار حوادث و رویدادهای سایبری 
را از این سایت دریافت کنند وشماره تماس مرکز 
فوریت سایبری  096380 به صورت شبانه روزی آماده 
پاسخگویی به سؤالات شهروندان در سراسر کشور است.

 گروه حوادث/  مدیر یکی از شرکت های فروش اقساطی خودرو که بدون مجوز لیزینگ بانک 
مرکزی از 80 خریدار کلاهبرداری کرده، تحت تعقیب قرار گرفت.

گروه حوادث/قاتل شهید سرهنگ علی اکبر رنجبر 5 
ماه پس از ارتکاب این جنایت سحرگاه دیروز به دار 

مجازات آویخته شد.
به گزارش روابط عمومی دادگستری کل فارس، 
شهید علی اکبر رنجبر جانشین پاسگاه انتظامی 
روستای بیدزرد شیراز بود که شامگاه چهارشنبه 13 
بهمن  1۴00 هنگام اجرای مأموریت، از سوی یکی 
از اراذل و اوباش مورد حمله قرار گرفت که در این 
درگیری براثر ضربه قمه به گردنش بشدت مجروح 

و بر اثر شدت خونریزی به شهادت رسید.
در این حادثه، یک سرباز وظیفه نیز مجروح و به 

بیمارستان منتقل شد.
سید  حجت الاسلام 
رئیس  موسوی،  کاظم 
استان  دادگستری  کل 
فارس در تشریح این 
خبر گفت: پس از این 
دستگیری  و  جنایت 
قاتل، رسیدگی سریع 
به پرونده در دستور کار 
قرار گرفت و رأی اولیه 
مبنی بر قصاص قاتل از 

شعبه اول دادگاه کیفری یک استان فارس صادر شد 
اما این حکم با اعتراض وکیل متهم، در دیوان عالی 
کشور نقض و با تجویز مرجع عالی قضایی کشور، رفع 
نقص در خصوص سلامت روانی و قوه تمییز متهم 
در کمیسیون پزشکی قانونی در دستور کار قرار گرفت. 
اواخر اردیبهشت امسال در نهایت کمیسیون پزشکی 
قانونی استان فارس اعلام کرد؛ با انجام مصاحبه و 
معاینه روانشناختی از متهم، علائمی از اختلال عمده 
روانی در وی مشاهده نشد و طبق قرائن قاتل در 
زمان ارتکاب جرم دارای قوه تمییز و اراده بوده است. 
بنابراین برای دومین بار متهم در شعبه اول دادگاه 
کیفری یک استان محاکمه و با نظر قضات شعبه 

دوباره به قصاص نفس در ملأ عام محکوم شد.
وی با اشاره به اینکه رأی دوم دادگاه کیفری 
یک استان فارس توسط شعبه نهم دیوان عالی 
کشور تأیید  شد، گفت: روند استیذان از ریاست قوه 
قضائیه نیز انجام و مجوز اجرای حکم به دادگستری 
استان فارس ابلاغ شد که بلافاصله در دستور اجرای 
احکام کیفری شیراز قرار گرفت و با توجه به اصرار 
اولیای دم شهید رنجبر بر اجرای حکم قصاص 
سرانجام ساعت ۵:۴0 صبح شنبه اول مرداد 1۴01 
این حکم با حضور اولیای دم و در محل وقوع 

جنایت به اجرا درآمد.
 

قاتل شهید رنجبر 
قصاص شد

 دستبرد پسر 17 ساله 
ردپای یک زن در پرونده مرد گمشدهبه 500 کارت بانکی

گروه حوادث/ پسر 17 ساله که از طریق ارسال 

پیامک جعلی ثنا در کازرون از 500 نفر کلاهبرداری 

کرده بود شناسایی و بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، در پی 

مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا و 

شکایت و تشکیل چندین پرونده قضایی مشابه 

مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی پس از 

دریافت پیامک جعلی ابلاغیه الکترونیک قضایی، 

موضوع به صورت ویژه در دستور کارشناسان پلیس 

فتا قرار گرفت و پس از بررسی فنی و اظهارات 

برداشت های  شد  مشخص  پرونده  شاکی های 

غیرمجاز پس از دریافت پیامک ابلاغ الکترونیک 

قضایی صورت گرفته است. پس از آن کارشناسان 

پلیس فتا، موفق شدند متهم را که پسری 17 ساله 

بود شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضایی 

در مخفیگاهش بازداشت کنند.

سرهنگ اسماعیل زراعتیان فرمانده انتظامی 

کازرون در این باره گفت: متهم پس از دستگیری 

در مواجهه با مستندات پلیس به برداشت حدود 

150 میلیون تومان از 500 کارت بانکی شهروندان 

اعتراف کرد و برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی شد.

فرمانده انتظامی کازرون از شهروندان خواست 

تا پس از مواجهه با هرگونه محتوا، برنامه یا پیام 

مشکوک در فضای مجازی پلیس فتا را در جریان 
قرار دهند.

گروه حوادث/ کشف لکه های خون در خودروی پسر 

جوانی که به طرز مرموزی ناپدید شده است فرضیه قتل 

او را پررنگ کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 29 اردیبهشت 

مرد میانسالی به پلیس مراجعه کرد و از ناپدید شدن 

پسرش خبر داد. وی گفت: حامد، صبح امروز سوار بر 

خودروی پرایدش از خانه خارج شد و دیگر برنگشت. 

تلفن همراهش نیز خاموش است و برای یافتن او به 

دوست و آشنا زنگ زدم اما کسی از حامد خبر ندارد.

با شکایت مرد میانسال به دستور بازپرس محمد امین 

تقویان، تحقیقات برای یافتن پسر 32 ساله آغاز شد. 

همزمان شماره پلاک خودروی او به تمامی واحدهای 

گشت پلیس اعلام شد. هنوز 24 ساعت از ناپدید شدن 

حامد نگذشته بود که مأموران پلیس با خودروی پراید 

بدون پلاکی در نزدیکی پارک چیتگر مواجه شدند. در 

بازرسی از خودرو لکه های خون و دستمال خونینی به 

همراه مدارک شناسایی مالک خودرو به دست آمد. 

با استعلام مدارک مشخص شد خودروی کشف شده 

متعلق به حامد است.

لکه های خون احتمال قتل پسر جوان را مطرح کرد و 

در ادامه تحقیقات از خانواده او نیز مشخص شد که وی 

از مدتی قبل با زنی 46 ساله به نام فیروزه در یک گروه 

اینستاگرامی آشنا شده است.

با این احتمال که زن جوان از سرنوشت حامد اطلاع 

داشته باشد، دستور بازداشت او صادر شد. اما در ادامه 

تحقیقات کارآگاهان دریافتند که فیروزه با مردی به نام 

پدرام نیز در ارتباط است. از سویی در تحقیقات صورت 

گرفته مشخص شد که پدرام روز حادثه در محل رها 

شدن خودروی حامد حضور داشته است. با کنار هم 

قرار دادن این مدارک و احتمال دست داشتن پدرام 

در ناپدید شدن حامد، به دستور بازپرس جنایی، او 
بازداشت شد.

خاطر  به  چندین بار  من  گفت:  تحقیقات  در  او 

مواد مخدر بازداشت شده ام و مدتی قبل در یک گروه 

اینستاگرامی با فیروزه آشنا شدم. بعد از مدتی او با فردی 

دوست شد و رابطه اش را با من کم کرد. در این مدت هر 

چند وقت یکبار با هم در تماس بودیم اما من حامد را 

نمی شناسم و از سرنوشت او بی اطلاع هستم.

تحقیقات برای بازداشت فیروزه و بررسی سرنوشت 

بازپرس شعبه هشتم  به دستور  ناپدید شده  پسر 

دادسرای امور جنایی تهران ادامه دارد.

 آژیر دودزا سارقان طلافروشی
 را فراری داد

گروه حوادث/ صدای آژیر خطر طلافروشی و 

دودی که به دنبال این آژیر مغازه را احاطه کرد 

سارقان طلافروشی را فراری داد.

»ایران«،  حوادث  خبرنگار  گزارش  به 

یک  و  مرد  دو  تیر   25 عصر    6:50 ساعت 

زن چند لحظه ای در مقابل ویترین یکی از 

طلافروشی های منطقه باغ فیض ایستادند و 

بعد در حالی که نقابی بر چهره کشیدند، وارد 

مغازه شدند. ناگهان یکی از مردها  اسلحه ای 

را از جیبش بیرون آورد و به سمت صاحب 

سارق  تهدید  با  گرفت.  نشانه  طلافروشی 

مسلح، طلافروش به سمت ویترین رفته و 

شروع به ریختن طلاها داخل ساکی که مرد 

مسلح نقابدار به او داده بود، کرد.

اما در همین موقع مرد طلافروش پایش را 

روی آژیر خطر گذاشت و با بلند شدن صدای 

آژیر که مجهز به سیستم دودزا بود، در یک 

لحظه تمامی فضای مغازه پر از  دود شد. دو 

مرد و زن جوان که صورت هایشان را با نقاب 

پوشانده بودند، با شنیدن صدای آژیر و ترس 

از اینکه مغازه دچار آتش سوزی شده، دست از 

سرقت کشیده و سوار بر خودروی پژو از محل 
متواری شدند.

به دنبال این سرقت ناموفق، موضوع به 

پلیس اعلام شد و تحقیقات برای دستگیری 

سارقان ناکام به دستور بازپرس دادسرای ویژه 

سرقت ادامه دارد.

کشف جسد 2 کارگر معدن ارزوئیه

کلاهبرداری در پوشش 
فروش اقساطی خودرو

پوکه فشنگ های شلیک شده


